MUNICÍPIO DE AMARGOSA

 CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL Nº 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

O Prefeito Municipal de Amargosa, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após consulta ao

CADÚNICO, faz publicar o Resultado da análise dos requerimentos de dispensa do pagamento da

taxa de inscrição, na forma a seguir:

I - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Cron Inscrição Nome

1 848216-7 ADELY DOS SANTOS SILVA

2 848180-2 ADRIANA DE JESUS DOS SANTOS

3 848033-1 ADRIELLI DOS SANTOS FRANCA

4 848175-0 ALAN MUNIZ DE MELO

5 848134-8 ALESSANDRO SANTOS SAMPAIO

6 848161-5 ALINE DA SILVA PEREIRA

7 848169-8 ALINE DOS SANTOS BRITO

8 848049-4 ANA CLAUDIA DOS SANTOS

9 848199-2 ANA CLAUDIA OLIVEIRA SILVA

10 848165-1 ANA PAULA DOS SANTOS BRITO

11 848118-8 ANA PAULA SILVA DE MENEZES

12 848147-3 ANA RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA

13 848043-0 ANDREIA MARIA NOVAIS NASCIMENTO

14 848004-6 ANDREIA PORCINO SANTOS

15 848223-8 ANGELA MENDES ANDRADE

16 848225-6 ANGELICA FATIMA DOS SANTOS SILVA

17 848182-0 CAMILA NASCIMENTO DA SILVA

18 848149-1 CARINE GRACA SANTOS MUNIZ

19 848105-2 CARLA CAROLINA SAMPAIO SILVA

20 848210-2 CRISTIANA LAURINDO DOS SANTOS LEMOS

21 848249-9 CRISTIANE SANTOS RIBEIRO

22 848031-3 DAIANE FERNANDA DE JESUS MATOS

23 848171-3 DALILA DOS SANTOS BRITO

24 848253-2 DAMIAO DOS SANTOS SANTANA

25 848053-8 DANIELA DOS SANTOS DE JESUS

26 848061-8 DANIELE CAMPOS FREIRE

27 848042-0 DANILO MOREIRA DOS SANTOS

28 848131-0 DAYANE SANTOS VIEIRA

29 848099-5 DEUSDETE PIRES DE SOUZA

30 848254-1 EDIVANIA RIBEIRO DOS SANTOS

31 848005-5 EDLEUSA FERREIRA DA SILVA

32 848177-8 EDNA DOS SANTOS SILVA

33 848070-7 ELENILSE DE JESUS NASCIMENTO

MUNICÍPIO DE AMARGOSA

 CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL Nº 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome

34 848074-3 ELIENE DOS SANTOS LOPES

35 848080-5 ELINE SILVA RODRIGUES NASCIMENTO

36 848038-7 ELINEIDE ALMEIDA DOS SANTOS

37 848168-9 ELISANA DOS SANTOS MOURA

38 848056-5 ELISSANDRA FELIX DOS SANTOS MEDRADO

39 848133-9 EMERSON DANILO PIRES DE SOUZA

40 848064-5 ERIKA DE SOUZA FERRAZ

41 848026-0 EVANILDA DE JESUS SANTOS

42 848041-1 FABIELE DA SILVA ALMEIDA

43 848024-2 FELIPE ALVES DA SILVA GONZALEZ

44 848046-7 FERNANDA DE JESUS SANTOS REZENDE

45 848135-7 GABRIELA CRISTINA ALVES DA SILVA

46 848248-0 GABRIELLA DOS SANTOS GOMES

47 848173-1 GERSON ISRAEL PEREIRA DE OLIVEIRA

48 848048-5 HENRIQUE MOREIRA BRITO DOS SANTOS

49 848217-6 HEVELLY SANTOS DOS SANTOS

50 848148-2 ILANA SANTOS DE OLIVEIRA

51 848227-4 JAMILE CONCEICAO RODRIGUES DA SILVA

52 848238-1 JAMILE DA CRUZ SANTANA

53 848130-1 JAMILE SANTOS SILVA DE ANDRADE

54 848100-7 JEAN NASCIMENTO DOS SANTOS

55 848219-4 JEANE CARNEIRO DE OLIVEIRA

56 848062-7 JEANE NUNES SILVA

57 848139-3 JEANE SANTOS SILVA DE ANDRADE

58 848155-3 JEIZA SANTOS SILVA DE ANDRADE

59 848250-5 JENILDO NASCIMENTO DOS SANTOS

60 848126-8 JIZELIA DE ALMEIDA SANTOS

61 848194-7 JOENILDA SILVA QUEIROZ

62 848127-7 JOICIELE DOS SANTOS PEDRA

63 848083-2 JOSELY SANTOS DE OLIVEIRA

64 848163-3 JOSIANGELA SANTOS DE JESUS

65 848112-3 JOVENI OLIVEIRA SANTOS BRITO

66 848261-2 JUCEMARY BRITO DOS ANJOS

67 848204-0 JUCIANE SILVA DE PAULA

68 848226-5 JUSCINEIA SILVA DE PAULA

69 848018-0 KAILANE MOTA DOS SANTOS COUTO

70 848015-3 KENIA REGIS LEMOS

71 848159-0 LAIS DA PAIXAO DOS SANTOS

72 848167-0 LARISSA ANDRADE DA SILVA FERREIRA

MUNICÍPIO DE AMARGOSA

 CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL Nº 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome

73 848102-5 LARISSA DE JESUS SANTOS

74 848179-6 LEANDRO MOREIRA DE ALMEIDA

75 848007-3 LEANDRO TEIXEIRA DALTRO

76 848059-2 LELIZANIA MARTINS DE SOUZA

77 848141-9 LUCIANA OLIVEIRA PEDRA

78 848045-8 LUCIANO DE JESUS SANTOS REZENDE

79 848259-7 LUCIEIDE SANTOS SILVA

80 848119-7 LUCILEIDE MUNIZ DA FRANCA GUEDES

81 848021-5 LUZANI DOS SANTOS SANTANA

82 848065-4 LUZIEL BARBOSA NUNES

83 848197-4 MAIRES SANTOS DA SILVA SANTANA

84 848106-1 MAISA BISPO DOS SANTOS

85 848156-2 MANUELA SANTANA DOS SANTOS COELHO

86 848091-2 MARCUS VINICIUS RAMOS PEREIRA

87 848181-1 MARIA CRISTINA DA SILVA SOARES

88 848176-9 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES

89 848060-9 MARIANA COELHO DE ALMEIDA

90 848039-6 MARIETE DE JESUS MEDRADO

91 848122-1 MARILANDIA SILVEIRA SILVA

92 848075-2 MARILENE CORREIA NUNES

93 848050-0 MARISA PEREIRA DE OLIVEIRA

94 848072-5 MARIVANI QUEIROZ DE SOUZA LACERDA

95 848245-2 MATEUS SOUSA NUNES

96 848089-7 MAURINA DOS SANTOS NUNES

97 848058-3 MICHELL EMERSON MOREIRA SILVA

98 848185-8 MICHELLE NERES QUEIROZ DOS SANTOS

99 848244-3 MIRIAN QUEIROZ DOS SANTOS

100 848186-7 NADILZA DA SILVA CRUZ

101 848054-7 OLGA MENEZES CERQUEIRA

102 848030-4 PATRICIA DA CONCEICAO PIMENTA

103 848029-8 PAULA TATIANA DE MORAES GALVAO

104 848076-1 RAIANE DA SILVA GONCALVES

105 848040-2 RICARDO NETO DE OLIVEIRA MOTA

106 848251-4 RODINELIA SILVA SANTANA

107 848240-7 ROSANGELA SILVA DOS SANTOS DE JESUS

108 848035-0 ROSELY DE OLIVEIRA PIRES

109 848016-2 ROSELY SILVA DE ALMEIDA

110 848081-4 ROSENILDA ANDRADE SILVA

111 848195-6 ROSILANE ALMEIDA DOS SANTOS CASTRO

MUNICÍPIO DE AMARGOSA

 CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL Nº 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome

112 848242-5 SARAH SABRINE ALVES DA SILVA

113 848235-4 SUELI SILVA DOS SANTOS

114 848120-3 SUELY DE OLIVEIRA PIRRES

115 848013-5 SUZANA DA SILVA PEREIRA

116 848214-9 TAIS SOUZA DA SILVA

117 848104-3 TASSIA POLIANA DE MORAES GALVAO

118 848088-8 TATIANE BORGES NUNES

119 848110-5 TEREZINHA SOUZA SANTOS

120 848108-0 THAILANY DE ALMEIDA MAGALHAES

121 848111-4 THAYLA VERENA TEIXEIRA SILVA

122 848258-8 VALCILENE SANTOS PEREIRA

123 848008-2 VALDELICE DO NASCIMENTO SANTOS

124 848166-0 VALERIA DE ARAUJO SANTANA

125 848034-0 VALMOR PIRES

126 848055-6 VANESSA MAIA SOUZA SAMPAIO

127 848014-4 VANILDE MOTA DOS SANTOS

128 848093-0 VITORIA SANTOS DE SOUZA

129 848157-1 WILLIAM MELO FERREIRA

130 848237-2 WILLIAN SANTOS DE JESUS

131 848192-9 WILSON DOMINGOS ALVES

132 848170-4 YNGRID GISELLEN DE FREITAS RIBEIRO

133 848012-6 ZELIA DA SILVA SANTOS

II - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS:

Cron Inscrição Nome

1 848037-8 ALEXANDRE DOS SANTOS

2 848116-0 ANA COROLINA SANTOS SILVA

3 848142-8 ANDRESSA DOS ANJOS CAMPOS DOS SANTOS

4 848252-3 ANDRESSA DOS ANJOS CAMPOS DOS SANTOS

5 848223-8 APARECIDA BARRETO ANDRADE

6 848146-4 ARIANA ARAUJO DA ROSA

7 848136-6 DAISE MUNIZ DA FRACA GUEDES

8 848068-1 EDSON NOGUEIRA SANTOS CASTRO

9 848189-4 EMANUELLE DOS SANTOS

10 848174-0 EMERSON DIEGO PIRES DE SOUZA

11 848087-9 FELIPE RIBEIRO OLIVEIRA

12 848137-5 GILVAN CARVALHO DOS SANTOS

13 848255-0 JAMILE VALERIA DE SANTANA BRITO

14 848187-6 JESSICA SANTOS OLIVEIRA

MUNICÍPIO DE AMARGOSA

 CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL Nº 002/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Cron Inscrição Nome

15 848052-9 JOAO LUIS FERREIRA COELHO

16 848224-7 JOSE ADRIANO DE ALMEIDA ESPERANCA

17 848107-0 JOSE BONFIM SANTOS DA SILVA

18 848071-6 JUCI SOUSA DE JESUS

19 848183-0 JUVENAL FERNANDES DOS SANTOS FILHO

20 848124-0 LEILA KARINA DOS SANTOS MORAES

21 848212-0 LUCIANE RIBEIRO ALMEIDA

22 848152-6 LUIS MARCOS DOS SANTOS

24 848181-1 MARIA DE LOURDES SOUZA DA SILVA

25 848073-4 MARLY DOS SANTOS NUNES SENA

26 848154-4 MATEUS DA SILVA NASCIMENTO

27 848201-3 MILENE BORGES DA SILVA

28 848002-8 MIQUEIAS LUAN SILVA DOS SANTOS

29 848221-0 NILSON SANTOS DE ALMEIDA

30 848236-3 PATRICIA GUEDES DE OLIVEIRA

31 848011-7 REBECA OLIVEIRA SANTOS

32 848205-0 REINALDA SANTOS

33 848220-0 ROSIANE MORAES DOS SANTOS SANTANA

34 848109-9 TAISE CARVALHO DE MORAIS SANTOS

35 848117-9 TAISE CARVALHO DE MORAIS SANTOS

36 848114-1 TAMIRIS DE MORAIS SANTOS

37 848121-2 TAMIRIS DE MORAIS SANTOS

38 848193-8 VERA LUCIA DOS SANTOS NERY

39 848132-0 WHESLLEY DOS SANTOS LEAL

III - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição
indeferidos poderão consultar o motivo do indeferimento, por meio de consulta individual no
site www.fundacaocefetbahia.org.br/amargosa/2020/concursopublico_acs/concurso_acs.asp.

IV - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição

indeferidos e desejarem participar do certame, deverão acessar o endereço eletrônico

www.fundacaocefetbahia.org.br/amargosa/2020/concursopublico_acs/concurso_acs.asp para

efetivar a sua inscrição no Concurso Público. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário por

meio da opção reimpressão do boleto bancário, conforme procedimentos descritos no Capítulo

4 do Edital nº 02/2021, para pagamento até a data de vencimento, sob pena de serem

automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 15 de abril de 2020

Comissão de Concurso Público

Fundação CEFETBAHIA

http://www.fundacaocefetbahia.org.br/amargosa/2020/concursopublico_acs/concurso_acs.asp
http://www.fundacaocefetbahia.org.br/amargosa/2020/concursopublico_acs/concurso_acs.asp